03.06.2020 №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ВНЕШТАТНЫХ ИНСПЕКТОРОВ
ПО ПОЖАРНОЙ ПРОФИЛАКТИКЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАСИЛЬЕВСК»

[bookmark: _Hlk42068354]В соответствии с пунктом 9 статьи 14, частью 2 статьи 17 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 19, частью 1 статьи 25, частью 5 статьи 26 Федерального Закона «О пожарной безопасности», пунктом 9 статьи 6 Устава МО «Васильевск», постановлением администрации МО «Васильевск» от 03.02.2020г. №4 «Об утверждении положения о внештатных инспекторах по профилактике пожаров на территории муниципального образования «Васильевск» и в целях привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Васильевск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить внештатными инспекторами по пожарной профилактике на территории муниципального образования «Васильевск» в с. Васильевка водителя администрации МО «Васильевск» Городниченко Сергея Андреевича; в д. Харагун - депутата Думы МО «Васильевск» Сагидуллина Фината Мирзагитовича; д. Лидинская - депутата Думы МО «Васильевск» Бандолина Василия Николаевича; в д. Толстовка - депутата Думы МО «Васильевск» Воронкевич Руслана Анатольевича.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» МО «Васильевск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Муниципального образования
«Васильевск»
С.Д. Рябцев